江苏省科学技术厅

关于2020年事前立项事后补助的省企业
重点实验室项目评估验收结果的公示

根据《关于下达2020年省创新能力建设专项资金（第一批）的通知》（苏财教〔2020〕72号）要求和《江苏省创新能力建设计划项目管理办法（试行）》（苏科技规〔2018〕355号）有关规定，省科技厅组织对2020年事前立项事后补助的8家企业重点实验室进行了评估验收，经厅长办公会审议，现予以公示（见附件），公示时间自2023年3月30日起至4月3日止，为期5天。
公示期间，任何单位和个人对公示内容有异议的，请以书面形式提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供有效联系方式。以单位名义提出的，须在异议材料上加盖本单位公章。个人提出异议的，须签署真实姓名。超出公示期的异议不予受理。
业务咨询电话：025-83350801
监督投诉电话：025-57723606，86500659

附件：2020年事前立项事后补助的省企业重点实验室项目评估验收结果

江苏省科学技术厅
2023年3月30日

附件
2020年事前立项事后补助的省企业重点实验室项目评估验收结果
	序号
	实验室名称
	依托单位
	主管部门
	评估验收结果

	1
	江苏省创新生物药研发重点实验室
	信达生物制药（苏州）有限公司
	苏州工业园区科创委
	优秀

	2
	江苏省海洋能源与信息传输重点实验室
	中天科技海缆股份有限公司
	南通市科技局
	良好

	3
	江苏省轴承钢重点实验室
	江阴兴澄特种钢铁有限公司
	江阴高新区科技局
	良好

	4
	江苏省高性能透明防护新材料重点实验室
	江苏铁锚科技股份有限公司
	海安市科技局
	良好

	5
	江苏省综合交通智能感知与管控重点实验室
	华设设计集团股份有限公司
	南京市科技局
	良好

	6
	江苏省绿色智能化饲料加工装备重点实验室
	江苏丰尚智能科技有限公司
	扬州市科技局
	良好

	7
	江苏省轻金属合金研究重点实验室
	南京云海特种金属股份有限公司
	南京市科技局
	合格

	8
	江苏省复合涂层功能膜材料与技术重点实验室
	江苏斯迪克新材料科技股份有限公司
	泗洪县科技局
	合格

— 2 —
— 3 —